EQUIPAMENTOS  DE  SOM  E  INFORMÁTICA  PARA  A
EMEI “PROFª TEREZA CLAUDETE PERIN” – recebimento
da Proposta Eletrônica até: 11 de setembro de 2025, as
08h30min e Abertura da Sessão disputa de lance: 11 de
setembro de 2025, às 09h30min. Licitação exclusiva.

Valor Máximo para contratação: R$ 11.474,18 (Onze
Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais e Dezoito
Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  bllcompras.com.  Maiores
informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280
ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 26 de agosto de 2025